
Provincia di Messina

cAP. 98060 cF. 00108980830

AREA TECNICA

DETERMINA No 79 del 09.09.2011

OGGETTO.. Fornitura tabella identificativa per il cantiere regionale di lavoro per disoccupati no
1000978 / ME - 265 relativo ai lavori di " Realizzazione di un tratto di retefognaria
nelle C/de S.Carlo - Stagnataro - Soccorso " .

cap 889D10000120002 - cIG 0950906872.

D I T T A : PUBLIDEA di SCAFFIDI Domenico, Vià V. Emanuele, 43145 - BROLO (ME),

LIQUIDAZIONE IMPORTO DI €. 51,65 IVA inclusa.

L RESPONSABILE DELL'A]IEA TECNICA

L'anno duemilaundici, il giorno nove del mese di scttembre, nel proprio ufficio;

PREMESSO :
Che l'Ufficio Tecnico Comunale, ha redatto il progetto di Cantiere di Lavoro riguardante l'intervento in oggetto;
Che con delibera di G.M. n. 157 del11.12.2009, il suddetto progetto di cantiere di lavoro e stato approvato in linea
amministrativa;
Che con D.D.L. n.978 del24.ll.20l0, emesso a favore di questo Comune da parte dell'Assessore Regionale per il
Lavoro la Previdenza Sociale, la Formazione Professionale e l'Emigrazione, è stato frnattziato il Cantiere di Lavoro
in argomento;
CONSIDERATO:
Che in prossimità dell'awio delle attività di cantieri regionali di lavoro, l'Ente è tenuto a porre in essere tutti gli
adempimenti previsti dalla vigente normativa di legge ivi compreso l'apposizione di tabella identificativa del
cantiere in oggetto, realizzata secondo le direttive impartite dell'Assessore Regionale;
Che a seguito di indagine di mercato, eseguita dall'Ufficio Tecnico Comunale, l'unica ditta disponibile a fornire
detta tabella indicativa, secondo il prezza previsto, le direttive impartite dell'Assessore Regionale e i tempi
richiesti, prima dell'inizio lavori, è stata la ditta PUBLIDEA di SCAFFIDI Domenico, Via Vittorio
Emanuele, r. 43145 - BROLO (ME);
RITENUTO:
Che la ditta PUBLIDEA di SCAFFIDI Domenico, Via Vittorio Emanuele, n. 43145 da BROLO, a

seguito di richiesta di questo Ente ha fornito la tabella indicativa del cantiere in oggetto;
VISTA la fattura n. Ll del l8l04l20ll prodotta dalla ditta in data 1910412011 prot. n.4787, dell'importo
complessivo di €. 51,65 sottoscritta per regolarità della stessa dal direttore del cantiere;
CONSIDERATO che necessita liquidare e pagare la suddetta somma alla ditta affidataria per i motivi
sopraesposti;
CONSIDERATO inoltre che per la suddeffa fornitura nessuna spesa graverà sul bilancio comunale;
RITEI\UTO che la suddeffa spesa graverà sul D.D.L. n. 978 del 24.11.2010, emesso a favore di questo Comune
da parte dell'Assessore Regionale per il Lavoro la Previdenza Sociale, la Formazione Professionale e
l'Emigrazione, con il quale è stato finanziato il Cantiere di Lavoro in argomento n" 1000979/ ME - 266;
VISTA la legge n.142190 e le LL.RR.n.48/91,n.7192,n.26/93 ,n.32194,n.23197;
VISTO il D. Lgs. 77195 e successive modifiche ed integrazioni ;

YISTO il Regolamento di contabilità;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

#S§sq
ffiffi

ffit,ffi*
ffisWS
WPS*àW#
%ffi

COMANE DI SANT'ANGELO DI BROLO

DETERMINA



1. Di liquidare e pagare in favore della Ditta PIJBLIDEA di SCAFFIDI Domenico, Via Vittorio Emanuele, n.
43145 - BROLO (ME), P. tVA - 01271360834, la complessiva somma di €. 51,65 comprensiva di IVA, quale
saldo della fattura n. 11 del l8rc4n0l'Lper la fornitura di una tabella identificativ4 realiru.ata secondo le
direttive impartite dell'Assessore Regionale, occorrente per il cantiere regionale di lavoro per disoccupati
no 1000978/ ME - 265 riguardante i lavori di " Realizzazione di un tratto di retefognaria nelle C/de S. Carlo -
Stagnataro - Soccorso ";

Di imputare la somma di €. 51,65 sui fondi del D.D.L. n. 978 de124.11.2010, emesso a favore di questo

Comune da parte dell'Assessore Regionale per il Lavoro la Previdenza Sociale, la Formazione Professionale e

l'Emigrazione, con il quale è stato frnanziato il Cantiere di Lavoro in argomento ;

3. La presente determina, corredata dei documenti giustificativi, di spesa viene trasmessa al Servizio Finanziario
dell'Ente per gli adempimenti di competenza.

,AREA TECNICA
cEMOLO)

ffi



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

SERWZIO FINANZIARIO

VISTA la determinazione che precede, effettuata dal Dirigente Tecnico;
EF'X'ETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;
ACCERTATO che la spesa liquidata rionta nei timiti dell'impegno assunto;
YISTO il D.Leg./vo 25 febbraio 1995,n.77 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il Regolamento Comunale di contabilita;
VISTO lo Statuto Comunale;

DISPONE

L'emissione del mandato di pagamento dell'importo complessivo di €. 51165 comprensivo di IVA, in favore
della Ditta PUBLIDEA di SCAFFIDI Domenico, Via Vittorio Emanuele, n. 43/45 - BROLO (ME), P. tVA -
01271360834, quale saldo della fattura n. 11 del l8l04l20ll per la fornitura di una tabella identificativa,realizzata
secondo le direttive impartite dell'Assessore Regionale, occorrente per il cantiere regionale di lavoro per
disoccupati n" 1000978 / ME - 265 riguardante i lavori di " Realizzazione di m tratto di retefognoria nelle C/de
S. Carlo - Stagnataro - Soccorso ", con imputazione della stessa come segue:

o D.D.L. n.979 del24.ll.20l0, emesso a favore di questo Comune da parte dell'Assessore Regionale per il
Lavoro la Previdenza Sociale, la Formazione Professionale e l'Emigrazione, con il quale è stato finanziato il
Cantiere di Lavoro in argomento.

Sant'Angelo di Brolo, 1ì

ru RESPONSABILE
DEL SERWZIO FINANZIARIO

@/



COMUNE DI S.ANGELO DI BROLO

Il presente atto è stato affisso all'Albo Pretorio di questo Comune dal
al

S.Angelo di Brolo,ll

LAddetto alla Pubblicazione

/ // / / / / / / / / / / I / / / / / / / / / /// / // / / / / / / / / / / / / / / / / / / // / / //// / /

COMUNE DI S.ANGELO DI BROLO

Il sottoscritto Segretario Comunale, visto il refertordi pubblicazione prodotto in data

dall'addetto alle pubblicazioni di questo Comune.

Visti gti atti d'ufficio

ATTESTA

Che il presente atto è stato pubblicato all'albo pretorio di questo Coinune consecutivamente

S.Angelo di Brolo,lì

' Il Segetarìo Comunale


